Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 143/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que seja consertado o bueiro à rua Coronel Francisco Sales,

em frente à casa do Toninho Penchel.

JUSTIFICATIVA:

O bueiro em comento está afundado e a grade está dobrando,

gerando uma situação de risco no local. Peço que o bueiro seja reparado o
quanto antes.

Em 03 de junho de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente